合计 24,985,803 10.35% 55,968,199 10.35%

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次非公开发行股票的发行对象吴光明、上海云锋新创股权投资中心（有限合伙）、上海盛宇股权

投资中心（有限合伙）－盛宇十二号私募证券投资基金、上海朱雀乙亥投资中心（有限合伙）、西藏瑞

华资本管理有限公司、宋文雷、北京万东医疗科技股份有限公司－第一期员工持股计划自本次发行的

股份完成股份登记之日起36个月内不得转让。 非公开发行对象严格履行了上述承诺。

本次申请上市的限售股持有人无除上述承诺之外的上市特别承诺，亦不存在相关承诺未履行而影

响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

中国国际金融股份有限公司作为公司本次非公开发行A股股票的保荐机构，出具了《中国国际金

融股份有限公司关于北京万东医疗科技股份有限公司非公开发行股票限售股解禁上市流通的核查意

见》，核查意见如下：

本次解除股份限售的股东已严格履行相关承诺； 本次限售股解除限售数量、 上市流通时间符合

《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证劵交易所股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司

持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；截至本核查意见出具之日，公司与本次限

售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对万东医疗本次非公开发行股份解除限售并上市流

通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为55,968,199股。

2、本次限售股上市流通日期为2019年1月21日。

3、本次非公开发行限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数

量（股）

剩余限售

股数量

（股）

1

上海云锋新创股权投资中心 （有限合

伙）

12,720,044 2.35% 12,720,044 0

2

上海盛宇股权投资中心 （有限合伙）－

盛宇十二号私募证券投资基金

11,448,039 2.12% 11,448,039 0

3

北京万东医疗科技股份有限公司－第一

期员工持股计划

8,904,031 1.65% 8,904,031 0

4 西藏瑞华资本管理有限公司 6,360,021 1.18% 6,360,021 0

5 上海朱雀乙亥投资中心（有限合伙） 6,360,021 1.18% 6,360,021 0

6 宋文雷 6,360,021 1.18% 6,360,021 0

7 吴光明 3,816,022 0.71% 3,816,022 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

其他境内法人持有股份 36,888,125 -36,888,125 -

境内自然人持有股份 10,176,043 -10,176,043 -

其他 8,904,031 -8,904,031 -

有限售条件的流通股份合

计

55,968,199 -55,968,199 -

无限售条件的流

通股份

A股 484,848,000 55,968,199 540,816,199

无限售条件的流通股份合

计

484,848,000 55,968,199 540,816,199

股份总额 540,816,199 540,816,199

八、上网公告附件

中国国际金融股份有限公司关于北京万东医疗科技股份有限公司非公开发行股票限售股解禁上

市流通的核查意见。

特此公告。

北京万东医疗科技股份有限公司

董事会

2019年1月14日

证券代码：

000627

证券简称：天茂集团 公告编号：

2019-003

天茂实业集团股份有限公司

关于控股股东增持公司股份计划的进展公告

新理益集团有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

1、增持计划：2018年10月12日本公司控股股东新理益集团有限公司（以下简称“新理益” ）发布增持公司股份计

划：自2018年10月12日起六个月内，通过深圳证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）

增持公司股份，用于增持的资金不低于人民币2亿元，不超过人民币5亿元，累计增持比例不超过公司总股本的2%。

2、实施情况：截止2019年1月12日（由于此日为非交易日，实际截止至2019年1月11日），增持实施期限过半 。

2018年10月12日至2019年1月12日期间，新理益通过深圳证券交易所交易系统累计增持公司股份36,856,390股，占公

司总股本的0.746%，成交金额207,454,653.39元。

[…]

允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）增持公司股份，用于增持的资金不低于人民币2亿元，不超过人民币

5亿元，累计增持比例不超过公司总股本的2%（含2018年10月12日已增持股份）。 具体内容见2018年10月13日公司在

《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网刊登的《关于控股股东增持公司股份的公告》（公告编号：2018-072）。

2019年1月14日，公司收到新理益《关于股份增持进展情况告知函》。 函件告知：新理益于2018年10月12日至2019

年1月11日，通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式增持公司股份36,856,390股，占公司总股本的0.746%，

成交金额207,454,653.39元。

截至本公告日前6个月，新理益及其一致行动人严格履行承诺，在股份增持实施期间以及法定期限内未减持所持

有的公司股份。

二、增持计划的主要内容

1、本次增持股份的目的。

新理益本次增持公司股份是基于对公司股票价值的合理判断， 同时对公司内在价值的认可及未来持续稳定发展

的信心。

2、本次增持股份的数量或金额。

自2018年10月12日至2019年1月11日，新理益通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式增持公司股份36,

856,390股，占公司总股本的0.746%，成交金额207,454,653.39元。

3、本次增持股份的价格前提。

本次增持股份未设置价格区间。

4、本次增持计划的实施期限。

自2018年10月12日起六个月内。

5、本次增持股份的方式。

通过深圳证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）。

6、本次增持未基于主体特定身份，也不存在相关身份的丧失。

7、本次新增股份不涉及锁定期安排。

三、增持计划实施的不确定性风险

新理益本次增持资金为自有资金，不存在增持股份所需资金未能筹措到位，导致增持计划无法实施的风险；不存

在采用杠杆融资方式增持股份的情形，不存在因股价持续下跌已增持股份可能被强行平仓的风险。

四、增持计划实施情况

1、截止2019年1月12日，新理益增持实施期限过半 。新理益已通过深圳证券交易所以集中竞价方式增持公司股份

36,856,390股，占公司总股本的0.746%，成交金额207,454,653.39元。增持金额已超过本次增持计划增持金额的下限2

亿元。

本次增持前新理益持有公司股份1,827,970,487股，占公司股份总数的36.9987%，本次增持后新理益合计持有公

司股份1,864,826,877股，占公司总股本的37.7447%。

后续新理益将在增持期间内继续择机实施本次增持计划。

2、截至2019年1月11日收市，公司控股股东新理益及其一致行动人持有公司股份情况如下：

序号 名称

本次增持前

本次增持数量

本次增持后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 新理益集团有限公司 1,827,970,487 36.9987% 36,856,390 1,864,826,877 37.7447%

2 刘益谦 850,000,000 17.2043% 0 850,000,000 17.2043%

3 王薇 555,604,700 11.2456% 0 555,604,700 11.2456%

合计 3,233,575,187 65.4486% 36,856,390 3,270,431,577 66.1946%

五、其他相关说明

1、本次增持不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控制权发生变化。

2、本次股份增持计划将严格遵守有关法律法规的规定，新理益及一致行动人在股份增持实施期间以及法定期限

内不减持所持有的公司股份。

3、本公司将继续关注新理益增持本公司股份的有关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

六、备查文件

1、控股股东增持股份进展情况告知函。

特此公告。

天茂实业集团股份有限公司董事会

2019年1月14日

证券代码：

002838

证券简称：道恩股份 公告编号：

2019-001

山东道恩高分子材料股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的情况

山东道恩高分子材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年1月11日收到第

二笔龙口市财政局转拨付的关于公司“万吨级热塑性医用溴化丁基橡胶研发及产业化

项目”获批的“战略性新兴产业发展专项资金” 1900万元。

该笔政府补助是根据国家发展和改革委员会于2013年10月下发的《关于2013年新

材料研发及产业化专项项目实施方案的复函》（发改办高技[2013]2548号），烟台市财

政局、烟台市发展和改革委员会、烟台市经济和信息化委员会、烟台市卫生局《关于下达

国家2013年战略性新兴产业发展专项资金预算指标的通知》（烟财建指 [2014]3号）,�

因公司承担的“万吨级热塑性医用溴化丁基橡胶研发及产业化项目” 获批战略性新兴

产业发展专项资金，由龙口市财政局转拨付1900万元（其中380万元为合作单位安徽华

峰医药橡胶有限公司应享有经费，公司将款项尽快支付给该公司）。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16� 号—政府补助》的相关规定，上述政府补助属于与资产

相关的政府补助，公司将补助资金计入递延收益，分摊转入各年损益。 具体会计处理以

及对公司 2019�年度利润产生的影响以会计师年度审计确认后的结果为准。